
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №6 «ПЧЁЛКА» 

г. НОВОГО ОСКОЛА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

24 марта 2023 г.                                                                                     № 59/1 

 

 

О создании рабочей 

группы по реализации проекта 

 

В соответствии с постановлением администрации Новооскольского района от 26 

декабря 2011 года №1808 «Об утверждении Положения об управлении проектами в 

Новооскольском районе», приказом Управления образования администрации 

Новооскольского городского округа от 23 марта 2023 года «О создании рабочей группы по 

реализации проекта» и в целях реализации муниципального проекта «Формирование 

основ финансовой грамотности и экономического воспитания в дошкольных организациях 

Новооскольского городского округа» 

 

приказываю: 

 

1. Создать рабочую группу по реализации муниципального проекта «Формирование 

основ финансовой грамотности и экономического воспитания в дошкольных организациях 

Новооскольского городского округа» и утвердить её состав: 

- Рудавина О.С., старший воспитатель; 

- Гамова Е.Н., воспитатель; 

- Ухарская О.А., воспитатель; 

- Высоченко А.А., воспитатель; 

- Омельченко Е.И., воспитатель; 

- Новикова С.В., воспитатель; 

- Твиритина С.С., воспитатель; 

- Луценко Н.А., воспитатель; 

- Панкратова П.Л., воспитатель. 

 

2. Старшему воспитателю Рудавиной О.С. в срок до 28 марта 2023 года ознакомить членов 

рабочей группы с планом управления проектом «Формирование основ финансовой 

грамотности и экономического воспитания в дошкольных организациях Новооскольского 

городского округа» и организовать работу рабочей группы согласно данного плана. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Рудавину О.С.. 

 

Заведующий 

МБДОУ ДС №6 «Пчёлка» 
 Жданова Ж.В.  

С приказом ознакомлены: 

Рудавина О.С.                              Гамова Е.Н.                                   Высоченко А.А.  

Новикова С.В.                              Панкратова П.Л.               Луценко Н.А. 

Омельченко Е.И.                          Ухарская О.А. Твиритина С.С. 


